[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2022 г.                                                                                         № 506
	О включении жилого помещения в жилищный фонд коммерческого использования

Руководствуясь статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 16 июня 2021 г. № 149 «О жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования городского округа Анадырь»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилое помещение, расположенное по адресу: Чукотский автономный округ, город Анадырь, улица Энергетиков, д. 4, кв. 11 в жилищный фонд коммерческого использования.

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении «Ведомости» к газете «Крайний Север», а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Зуеву С.В.
Глава Администрации                                                                  Л.А. Николаев